
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO Nº 2, DE 13 DE OUTUBRO DE 2014.

Altera a Resolução nº 1, de 30 de setembro de 2013, que nomeia os membros do Comitê dos Jogos de Aventura – Pantanal
Extremo.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições e
em conformidade com o Decreto nº 1.244, de 6 de setembro de 2013,

R E S O L V E:

Art. 1º O art. 1º da Resolução nº 1, de 30 de setembro de 2013, passa a vigorar com as seguintes alterações:

Art. 1º Ficam nomeados os membros do Comitê Organizador dos Jogos de Aventura – Pantanal Extremo:

COORDENADORES DO COMITÊ ORGANIZADOR

Artur Saldanha

Cinara Regina Fernandes

Elvécio Zequetto

Gilson Pacola

Jeferson de Pinho Braga

Joaquim Duarte Padilha

Marcos Adilson Gonzales de Arruda

Patrícia Decenzo

Renato Farel Santiago Rodrigo

Rodrigo Terra

Rodrigo Nascimento Fernandes

Sandro da Costa Asseff

Wagner Massaruha

Waldirlena Padoa Pimenta

MODALIDADES ESPORTIVAS

Canoagem



Corrida de Trilha

Festival de Paraquedismo

Maratona Áquática

Mountain Bike

Orientação

Stand Up Paddle

Voo Livre

COORDENADORES

Adolfo Aguilar Junior

Antônio Albaneze

Davi Vital do Rosário

Fátima Seher

Francisco Torres

Monica Salustiano Lukner

Waldirlena Padoa Pimenta

Wilson da Silva Maria

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 13 de outubro de 2014.

MÁRCIO CAVASANA

Secretário Municipal de Governo

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8bcd041f

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T11:24:52-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




